[bookmark: _GoBack]別記様式第６号（第１２条関係）
	整理番号

東広島市公共下水道事業受益者負担金等納付管理人  届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受益者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　東広島市公共下水道事業受益者負担金等に関する条例施行規則第１２条の規定により、納付管理人について次のとおり届け出ます。

	区分
	選任・変更・廃止
（該当のものを〇で囲んでください。）

	納付管理人
	住所

	ふりがな

	氏名

	電話
	（　　　）　　　－

	旧納付管理人
	ふりがな

	氏名